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ثبت ۳ رویداد عزاداری آذربایجان شرقی در تقویم 
رویدادهای گردشگری کشور

 به گزارش امید محمدزاده خبرنگار 
،معاون  تبریز  از  اتحاد ملت  روزنامه 
اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری 
میراث   ثبت  از  شرقی  آذربایجان  
محرم  » آیین های  ناملموس  فرهنگی 
در بازار تبریز« و »شاخسی واخسی« 
در تقویم رویدادهای گردشگری کشور 

خبر داد.
علیرضا بایرام زاده با اشاره به اهمیت 
گردشگری مذهبی در آذربایجان  شرقی 
به عنوان اولین پایتخت مذهب شیعه 
جایگاه  به  توجه  با  گفت:  ایران،  در 
مذهبی آذربایجان  شرقی در طول تاریخ، معاونت گردشگری استان در راستای 
معرفی هرچه بهتر آیین های مذهبی این استان اقدام به برنامه ریزی برای ثبت 
و معرفی این رویدادهای گردشگری مذهبی کرد که از این طریق تاکنون سه 
رویداد گردشگری مذهبی در تقویم رویدادهای گردشگری کشور به ثبت رسیده 

است.
روستای  عزاداری  مراسم  داد:  ادامه  شرقی  آذربایجان  گردشگری  معاون 
»محبوب آباد« و »انامق« شهرستان مرند که در این روستاها عزاداری محرم 
به شیوه ای متفاوت و توأم با سنت منحصربه فرد مردم این دو روستا برگزار 

می شود، در تقویم رویدادهای گردشگری کشور به  ثبت رسید.
وی اظهار کرد: آیین مربوط به روز عاشورا »الله الله حسین وینه« که هر سال 
در روز عاشورا برگزار می شود که در کنار آیین »علم بندی« دو رویداد ثبت شده 
از کهن شهر تاریخی مراغه در تقویم رویدادهای گردشگری کشورند که هر دو 

در سطح منطقه ای در تقویم رویدادهای گردشگری کشور به  ثبت رسیده اند.
آیین  کنار  در  تبریز«  تاریخی  بازار  در  »محرم  آیین  کرد:  بیان  بایرام زاده 
»شاخسی واخسی« دو رویداد مربوط به ایام محرم هستند که در حال طی 

مراحل پایانی ثبت استانی در تقویم رویدادهای گردشگری کشور قرار دارند.
 گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  شرقی، وی افزود: با توجه به اهمیت 
گردشگری مذهبی و برخورداری این استان از آیین های متنوع و منحصربه فرد 
عزاداری در ایام سوگواری اباعبدالله حسین، امسال گروهی شامل ۱۲ عکاس 
حرفه ای مستند اجتماعی کشور ترکیه برای عکاسی و تصویربرداری از آیین های 

عزاداری آذربایجان شرقی به این استان سفر کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان عنوان 
کرد

لزوم توسعه زیرساخت های گردشگری مذهبی و 
اطلاع رسانی رویدادها

محمدزاده  امید  گزارش  به 
از تبریز  اتحاد ملت  خبرنگار روزنامه 
گردشگری  میراث فرهنگی،  ،مدیرکل 
آذربایجان شرقی  صنایع دستی  و 
ضمن اشاره به جاذبه های گردشگری 
مهد  به عنوان  استان  این  مذهبی 
بر  کشور،  مذهبی  گردشگری 
و  گردشگری  زیرساخت های  توسعه 
گردشگری  رویدادهای  اطلاع رسانی 

مذهبی تأکید کرد.
با  گفت وگو  در  حمزه زاده  احمد 
و  آذربایجان شرقی  استان  خبرنگاران 
کهن شهر تبریز را میراث دار مذهب شیعه در طول تاریخ عنوان کرد و گفت: 
تبریز نخستین پایتخت مذهب شیعه در ایران است که مردم این استان با 
پیروی از اصول شیعی به دور از افراط و تفریط، نمونه شایسته ای از علاقه 
به اهل بیت)ع( و شور و شوق مثال زدنی در انجام واجبات دینی در کشور 

هستند.
اباعبدالله  عزاداری  ایام  طی  استان  جای  جای  در  مردم  داد:  ادامه  وی 
الحسین، شیوه های سنتی و متفاوتی از عزاداری، مراسم و آیین ها و همچنین 
احسان حسینی را برجای  می آوردند که همه این شیوه ها و سنت ها درکنار 
وحدت مردم بر دفاع از امام حسین)ع( و راه و رسم ایشان مجموعه جذابی از 

آنچه که ایمان و اعتقاد نامیده می شود تشکیل داده است.
وی افزود: این مراسم ها و آیین های مذهبی در کنار بافت های سنتی روستایی 
و تفاوت در نحوه اجرای آن، اهمیت توجه به توسعه زیرساخت های گردشگری 
مذهبی را دوچندان می کند تا گردشگران بالاخص گردشگران خارجی ضمن 
آشنایی با فرهنگ اصیل ایرانی- اسلامی و انعکاس آن، بر جلوه های مبین دین 
اسلام پی ببرند.  با اشاره به لزوم توسعه این زیرساخت ها گفت: زیرساخت های 
گردشگری مذهبی نیازمند توسعه ای همه جانبه در همه حوزه های گردشگری 
است تا با آمادگی حداکثری، اطلاع رسانی و معرفی آیین های مذهبی پذیرای 

گردشگران مذهبی در مساجد، امامزاده ها و مراسمات مذهبی انجام شود.

خبر خوش برای 170 دانش آموز دختر دیشموکی

وزنه های امید برای بازگشت به تحصیل ر
یاسوج- ایرنا- وجود واژه بازمانده از تحصیل در 
قرن بیست و یکم که عصر ارتباطات و اطلاعات 
و فناوری است کمی عجیب به نظر برسد اما این 
واقعیت تلخ هنوز در برخی مناطق کهگیلویه و 
بویراحمد از جمله دیشموک به چشم می خورد 
نبود  دلیل  به  آموز  دانش  دختران  از  جمعی  و 
زیرساخت های آموزشی مناسب، ظرف پنج سال 
اخیر از نعمت تحصیل بی بهره شده اند که اکنون 
امید دارند با تکمیل خوابگاه شبانه روزی به کلاس 

های درس برگردند.
بر اساس گزارش ها وزارت آموزش وپرورش هم 
در سراسر کشور  بازمانده  بالای ۲۰۰ هزار  اینک 
شناسایی شده اند که اقدامات ادامه تحصیل این 

افراد در حال انجام است.
از  یکی  دانش آموزان  تحصیل  از  بازماندگی 
کشورها  آموزشی  نظام  در  همیشگی  معضلات 
و  آموزش  اساس  براین  که  می شود  محسوب 
پرورش هر کشوری مطابق سیاست ها و شرایط 
تحصیل  از  بازماندگان  تعداد  کاهش  برای  خود 

تلاش می کند.
جمهوری اسلامی ایران هم در راستای ضرورت 
تحصیل دانش آموزان و تاثیر آن در توسعه جامعه 
و با توجه به آموزه های اسلامی در حوزه عدالت 
را  تجهیزات مختلف  و  امکانات  آموزی،  علم  در 
برای آموزش رایگان فرزندان فراهم کرده است و 
این موضوع در پرتو اصل ۳۰ قانون اساسی و ماده 
۱۰۴ منشور حقوق شهروندی به صورت یک تکلیف 

برای دولت درآمد.
اصل سی ام قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران به صراحت اعلام کرده که »دولت موظف 
است وسایل آموزش و پرورش رایگان را برای همه 
ملت تا پایان دوره متوسطه فراهم سازد و وسایل 
تحصیلات عالی را تا سرحد خود کفایی کشور به 

صورت رایگان گسترش دهد.«
در این راستا، وزارت آموزش و پرورش با ساخت 
و توسعه مدارس دولتی، جذب حداکثری معلم 
برای آموزش دانش آموزان در اقصی نقاط کشور 
حضور  منظور  به  فرهنگ سازی  نهایت  در  و 
حداکثری دانش آموزان در کلاس های درس تلاش 
برای  عمومی  و  رایگان  آموزش  قانون  تا  می کند 
همه شهروندان را اجرا کند اما با وجود تلاش های 
انجام  شده در این حوزه، همچنان شاهد کودکان 
بازمانده از تحصیل در اقصا نقاط کشور از جمله 

در شهر تهران هستیم.
طبق نظر کارشناسان، سرمایه گذاری بر روی 
اخلاقی  ضرورت  یک  فقط  نه  دختران  آموزش 
است، بلکه یک امر بسیار مهم در توسعه کشور 
است و مطالعات نهادهای بین المللی اثبات کرده 
ازجمله  انسانی  منابع  روی  گذاری  سرمایه  که 
سلامتی و آموزش زنان یکی از مهمترین راهکارهای 
دستیابی به توسعه است زیرا زنان، به عنوان یکی 
از دو ستون اصلی خانواده، از نظر تاریخی نقش 
پنهان مهمی در توسعه اقتصادی خانواده ایفا کرده 

اند.
نواحی  از  برخی  در  مشهود  مسائل  از  یکی 
ترک تحصیل  یا  روستایی کشور، عدم تحصیل 
دختران روستایی است. موضوعی که چالش آور 
از تحصیل و کسب  فرد  زیرا که  بغرنج است  و 

پیشرفت های متعاقب زندگی محروم می ماند.
دیشموک سرزمین گنج ها و رنج هاست و واژه 
محرومیت سالهاست در دل شهرها و روستاهای 
این منطقه جاخوش کرده است البته باید در نظر 
داشت که چهره روستاها و شهرهای این منطقه 
با  کرده  تغییر  انقلاب  از  پس  زیادی  حدود  تا 
این وجود خدمات صورت گرفته در میان عمق 
محرومیت این مناطق گم شده است و مردم این 
منطقه با رفاه و آسایش هنوز فاصله زیادی دارند.

نبود امکانات رفاهی، کمبود فضاهای آموزشی، 
راه های ارتباطی، آب مناسب بارها و بارها سوژه 
رسانه ها بوده و تا حدودی مشکلات برطرف شده 
است اما باز هم بیشتر مشکلات به قوت خودشان 

باقی هستند.
شهرستان  توابع  از  دیشموک  محروم  بخش 
استان کهگیلویه  نقطه  کهگیلویه در غربی ترین 
وبویراحمد است که زنان و دختران آن به دلیل 
خوابگاه  همچون  آموزشی  های  زیرساخت  نبود 

های دخترانه از آموزش و تحصیل باز می مانند.
طبق آخرین آمارها بخش دیشموک بیش از پنج 
هزار دانش آموز در مقاطع مختلف دارد که هیچ 
خوابگاه دانش آموزی برای اسکان دانش آموزان 
وجود  آن  اطراف  روستاهای  و  دیشموک  بخش 
ندارد و نبود خوابگاه از مهمترین مشکل دانش 

آموزان این بخش است.
خوابگاه  اجرایی  عملیات  که  بود   ۱۳۹۹ سال 
شبانه روزی دخترانه دیشموک با حضور نماینده 
مردم در مجلس و جمعی از مسئولان استانی و 
شهرستانی آغاز شد و قرار بود این طرح با همکاری 

بنیاد برکت اجرا شود.
اعتبار این پروژه ۸۰ میلیارد ریال اعلام شد و 
امید بود که با بهره برداری از این طرح زمینه ادامه 
تحصیل دانش آموزان دختر منطقه فراهم شود 
اما با گذشت حدود پنج سال این طرح نیمه کاره 

مانده است.
یکی از معلمان بخش دیشموک می گوید: وجود 
خوابگاه، دانش آموزان این بخش را به سمت ادامه 
تحصیل سوق داده و از محروم شدن آنها از ادامه 

تحصیل جلوگیری می کند.
محمد حسینی می گوید: بسیاری از دختران 
بخش دیشموک با پدیده و معضل ازدواج زودرس 
مواجه بوده که بعد از اتمام دوره ابتدایی به دلیل 
تعصبات خانوادگی و دوری راه از ادامه تحصیل 
از  بسیاری  خوابگاه ها  با ساخت  اما  بازمی مانند 
خانواده ها به ادامه تحصیل دخترانشان رضایت 

می دهند.
رفت  گفت:  رابطه  این  در  دیشموک  بخشدار 
و آمد روزانه دانش آموزان با توجه به پراکندگی 
آن  اطراف  روستاهای  و  منطقه  این  جغرافیایی 
طاقت فرساست و تکمیل خوابگاه دانش آموزی 
ادامه  گشای  گره  می تواند  پسرانه  و  دخترانه 

تحصیل بعضی از دانش آموزان که از روستاها 
به شهر می آیند، باشد. علی رضا نوروزی افزود: 
پیشرفت  درصد   ۸۰ دیشموک  دخترانه  خوابگاه 
فیزیکی دارد و طبق وعده مسئولان قرار است در 

سال تحصیلی جدید افتتاح شود.
وی تاکید کرد: چنانچه این خوابگاه افتتاح شود، 
دختران بازمانده از تحصیل به کلاس های درس 

باز خواهند گشت.
و  اول  بیان کرد: متوسطه  بخشدار دیشموک 
دوم در روستاها وجود ندارد و دختران روستایی 
این منطقه مجبور می شوند، ترک تحصیل کنند.

آمار پنج سال اخیر نشان می  ادامه داد:  وی 
دهد حدود ۱۷۰ نفر از دختران منطقه دیشموک 
ترک تحصیل کرده اند زیرا خانواده های آن ها با 
رفت و آمد آن ها به شهرها برای ادامه تحصیل 

مخالف اند.
مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد 
روزی  شبانه  خوابگاه  تکمیل  اینک  هم  گفت: 
دختران دیشموک را یک نفر خیر به عهده گرفته 
است و مسئولان نوسازی استان قول داده اند که 

زمان اتمام طرح مهرماه باشد.
محمد جمالی افزود: استفاده از ظرفیت گروه 
های جهادی برای رنگ آمیزی و نشاط بخشی به 
مدارس دیشموک در دستور کار قرار گرفته است.

وی تاکید کرد: تراکم دانش آموزی در کلاس 
جمعیت  دلیل  به  دیشموک  شهر  درس  های 

بالایشان وجود دارد.
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک نفر خیر تکمیل 
این خوابگاه شبانه روزی را به عهده گرفته است و 
قرار است ۶۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه کند، این 
مدرسه هفته دولت امسال به بهره برداری می 

رسد.
سید رضا حسینی نیک افزود: تمامی تجهیزات 
مورد نیاز این خوابگاه آماده شده و مهرماه امسال 
نفر   ۴۷۰ و  پذیرد  می  آموز  دانش  خوابگاه  این 

ظرفیت پیش بینی شده آن است.
وی تاکید کرد: نزدیک به ۱۴ مدرسه در مدت این 
دو سال در شهر دیشموک و روستاهای اطراف آن 

ساخته شده است.
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: جمعیت دانش 

اینک  هم  و  است  زیاد  دیشموک  شهر  آموزی 
این شهر به ۲ فضای آموزشی بزرگ نیاز دارد اما 

مشکل زمین وجود دارد.
درصد   ۱۰ حدود  مدارس  کرد:  عنوان  وی 
روستاهای دیشموک هم مخروبه است که نیاز به 
بازسازی دارند، این مدارس جزو مدارس سنگی 

هستند.
به گزارش ایرنا، مطابق اساسنامه وزارت آموزش 
و پرورش، هیچ دانش آموزی نباید از تحصیل باز 
بماند حتی اگر در مناطق سخت گذر و دورافتاده 
امکانات  تهیه  به  موظف  امر  متولیان  و  باشد 
از  بازمانده  آموزان  دانش  این  برای  تحصیلی 

تحصیل هستند.
از  بازمانده  پرورش،  و  آموزش  تعریف  طبق 
تحصیل به کسانی گفته می شود که یا به مدرسه 
نرفته اند و یا پس از طی یک دوره کوتاهی تحصیل 

را ترک کرده اند.
تاسیس  پیش  ها  سال  از  پرورش  و  آموزش 
خوابگاه های شبانه روزی را در مناطق مختلف 
دانش  بتواند  تا  داد  قرار  کار  دستور  در  استان 
آموزان بازمانده از تحصیل را به چرخه علم آموزی 
برگرداند، پیش از این متولیان آموزش و پرورش 
کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرده بودند، خوابگاه 
شبانه روزی در اختیار حدود هزار نفر از این دانش 
آموزان قرار گرفته است اما این مراکز جوابگوی نیاز 
در  آموزی  دانش  و کمبود خوابگاه های  نیست 
استان دردی مضاعف برای ترک تحصیل دانش 

آموزان است.
وجود  استان  در  آموزی  دانش  خوابگاه   ۵۸
بخش  نیست.در  استان  نیاز  جوابگوی  که  دارد 
ساخت  البته  ندارد  وجود  خوابگاه  دیشموک 
خوابگاهی آغاز شده است اما این خوابگاه معلوم 
نیست ساخت آن کی پایان یابد.بدون تردید با 
تکمیل خوابگاه دخترانه دیشموک این بخش شاهد 

تحول آموزشی خواهیم بود.
بخش دیشموک بیش از پنج هزار دانش آموز 
در مقاطع مختلف دارد.بخش دیشموک یکی از 
بخش های محروم شهرستان کهگیلویه در استان 

کهگیلویه و بویراحمد است.
بنابر سرشماری مرکز آمار ایران، جمعیت بخش 
 ۱۳۹۵ سال  در  کهگیلویه  شهرستان  دیشموک 

بیش از ۲۲ هزار نفر بوده است.

اخبار

بخشدار دیشموک بیان کرد: 
متوسطه اول و دوم در روستاها 
وجود ندارد و دختران روستایی 

این منطقه مجبور می شوند، 
ترک تحصیل کنند

جلسه ای با حضور مهندس لطفی و اعضای شورای فرهنگی ، 
برنامه های فرهنگی جهت اجرا در ماه جاری و به مناسبت ماه مبارک 

محرم و اربعین حسینی مورد بررسی قرار گرفت .
و  فرهنگی  فعالیتهای  اجرای  اینکه  بر  تأکید  با  مخابرات  مدیر 
گرامیداشت سالروز شهادت سالار شهیدان ابا عبدالله و ماه محرم 
و صفر ،گفت : با اجرای این برنامه ها ، در جهت ایجاد محیطی 
فرهنگی و معنوی تلاش کنیم . مدیر مخابرات منطقه در این جلسه 
پیرو دستور رهبر معظم انقلاب ، لزوم حضور حداکثری همکاران 
در انتخابات پیشرو رالازمه داشتن دولت قوی دانست و تاکید کرد 
مشارکت در انتخابات، قدرت ملی را افزایش خواهد داد و چشم و فکر 

طمع بدخواهان و معاندین را از این مملکت دور خواهد کرد.

آگهی مناقصهآگهی مناقصهبرگزاری جلسه شورای فرهنگی مخابرات منطقه مرکزی

www.nidc.ir              http://sapp.ir/nidc_pr

شناسه: 1752585مشخصات مناقصه :

شرکت ملی نفت ایران

  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران:

نوبت اول

روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران

شرکت ملی حفاری ایران
)سهامی خاص(

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار
0130441p/f farr wincat200309398500040975.910.000.0003.796.000.000شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع :     ) از  1403/05/01 لغایت   1403/05/10( 
محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir                                                               تحویل اسناد :1403/05/24

آخرین مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              
انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 
  )IR 350100004001114006376636 شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا

و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.
مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز

)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی 
حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.

آگهي مناقصه عمومي مرحله اول
شهرداري بندرماهشهر به استناد موافقت نامه شماره 60/ش مورخ 1403/02/04 شوراي اسلامي شهر، درنظردارد احداث بوستان  خیابان نفت واقع در 

منطقه ناحیه صنعتی بندر ماهشهر ، را با شرايط ذيل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجدالشرایط واگذار نماید .
1- اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی Setadiran.ir  از مورخ 1403/04/30 تا ساعت 18:00 مورخ 1403/05/10 ارائه می گردد؛ و پاكت ها تا مورخ 

1403/05/22  ساعت 18:00 بارگذاری شود. بازگشايي پاكت ها ساعت 13 مورخ 1403/05/23 است.
2- با توجه به ایراد سامانه ستاد و عدم امکان پرداخت الکترونیک خرید اسناد، متقاضیان می بایست هزینه خرید اسناد را حداکثر تا روز بازگشائی به مبلغ 10.000.000 ریال 

)غیر قابل استرداد( به حساب سیبا 0105293482000 بانک ملی شعبه شهرداری واریز و قبل از بازگشایی به همراه ضمانت نامه به واحد حراست شهرداری تحویل دهند.
 توضیح : عدم ارائه فیش واریزی موجب ابطال پیشنهاد می گردد.

3- مبلغ برآورداولیه 224.286.361.341 ريال است كه پيشنهاد دهنده بايد 5% قيمت پايه معادل 11.214.311.068 ريال  را بعنوان سپرده شركت درمناقصه به حساب سیبا 
شماره 0105294167003 بانك ملي ایران به نام شهرداری بندرماهشهر  بصورت نقد يا ضمانتنامه بانكي ضميمه پيشنهاد خود ارائه نمايد.

4- شهرداري در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مختار است.
5- ارائه رتبه حداقل 5 ابنیه با ظرفیت آزاد از معاونت برنامه ريزي و نظارت راهبردي رئيس جمهور و گواهینامه صلاحیت ایمنی اداره کار و امور اجتماعی الزامی است.

6- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن 16-06152339114  تماس بگیرند.
بهشاد بهبهانی - سرپرست شهرداری بندر ماهشهر

شناسه آگهی :1754420 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده وعمومی 
عادی بطور فوق العاده

با توجه به آگهی نوبت اول و نوبت دوم روزنامه اتحاد بدلیل حدنصاب نبودن 
اعضا در جلسه،لذا صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده شرکت ربیع سفال اصفهانی بشماره ثبت326و 
تاریخ 1403/05/08   10:00 و   8:00 ملی10980063983درساعت  شناسه 

درمحل آبدانان-مورموری کدپستی:6976115135برگزار می گردد.
از اعضا دعوت بعمل می آید در محل مذکور حضور بهم رسانند

بدیهیست حضور اعضا ضروری و درصورت عدم حضور برابربا اساسنامه 
اعتراضی در رابطه با تصمیمات در مجمع موثر نخواهد بود

دستور جلسه
نقل و انتقال سهام

کاهش اعضای هیئت مدیره
انتخاب و تعیین سمت اعضا

اصلاحیه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
سالیانه مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر

به شماره ثبت 253 و شناسه ملی 14011638423

پیرو اگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 

مورخ  خزر  سواحل  اکباتان  ساحلی  مجتمع 

1403/04/20 مندرج در روزنامه اتحاد ملت شماره 

و   253 ثبت  شماره  رساند  می  اطلاع  به   1761

شناسه ملی 14011638423می باشد.


